



H. Jansen Holding A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 82 25 60 16

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Jansen Holding A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 82 25 60 16 Stiftet: 6. oktober 1977 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Jansen Anne Marie Jansen Rita Kierkegaard Jansen
Direktion	Henrik Jansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Rehermann's Ilt & Gas A/S, Roskilde R.R.C. A/S, Roskilde VICH 6693 A/S, Roskilde Extreme Events A/S, Roskilde Riskline ApS, Herfølge Komplementarselskabet Søndergade, Nakskov ApS, Roskilde K/S Søndergade, Nakskov, Roskilde
Associerede virksomheder	Roskilde Racing Center ApS, Roskilde Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS, København TTN Invest A/S, Roskilde Vindeboden A/S, Roskilde Lionpride Cyprus, Cypern Paperboy ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i dattervirksomheder med videre samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.160 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.954 t.kr. mod 10.588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.159.640	2.178
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.637.340	-1.771
Andre driftsomkostninger	-4.124	0
Driftsresultat	1.518.176	407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.285.516	4.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.258	29
Andre finansielle indtægter	1.085.767	7.315
1 Andre finansielle omkostninger	-709.624	-1.180
Resultat før skat	8.202.093	11.297
2 Skat af årets resultat	-248.476	-709
Årets resultat	7.953.617	10.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.285.516	4.727
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Overføres til overført resultat	1.168.101	5.761
Disponeret i alt	7.953.617	10.588

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	43.540.877	41.358
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	3.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.540.877</u>	<u>44.664</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.164.956	44.942
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.212.100	6.613
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.231.750	1.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.608.806</u>	<u>52.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.149.683</u>	<u>97.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.971	114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.546	1.121
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	902.751	157
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.238.152	1.165
Andre tilgodehavender	13.996.733	10.785
Periodeafgrænsningsposter	0	160
Tilgodehavender i alt	<u>16.591.153</u>	<u>13.502</u>
Likvide beholdninger	<u>1.329.845</u>	<u>537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.920.998</u>	<u>14.039</u>
Aktiver i alt	<u>86.070.681</u>	<u>111.582</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Reserve for opskrivninger	5.169.111	5.169
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.276.667	20.410
8 Overført resultat	21.703.661	20.535
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Egenkapital i alt	54.149.439	46.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.188.501	1.181
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200
Hensatte forpligtelser i alt	1.388.501	1.381
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	20.434.152	21.112
Deposita	1.052.108	1.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.486.260	22.154
Kortfristet del af langfristet gæld	680.161	677
Gæld til pengeinstitutter	565.651	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.596	374
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.348.467	36.167
Gæld til associerede virksomheder	34.249	0
Selskabsskat	1.133.111	1.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.532	184
Anden gæld	1.130.978	1.439
Periodeafgrænsningsposter	16.736	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.046.481	41.333
Gældsforpligtelser i alt	30.532.741	63.487
Passiver i alt	86.070.681	111.582
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	244.168	739
Andre renteomkostninger	465.456	441
	709.624	1.180
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	575.982	829
Årets regulering af udskudt skat	6.979	-120
Regulering af tidligere års skat	-334.485	0
	248.476	709
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	23.846.461	23.846
Tilgang i årets løb	4.491.803	0
Kostpris 30. juni 2016	28.338.264	23.846
Opskrivninger 1. juli 2015	21.095.344	16.369
Korrektion af tidligere opskrivning	1.145.832	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.285.516	4.727
Udbytte	-36.700.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	-8.173.308	21.096
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	20.164.956	44.942
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rehermann's Ilt & Gas A/S	Roskilde	100 %
R.R.C. A/S	Roskilde	100 %
VICH 6693 A/S	Roskilde	100 %
Extreme Events A/S	Roskilde	100 %
Riskline ApS	Herfølge	69 %
Komplementarselskabet Søndergade, Nakskov ApS	Roskilde	55 %
K/S Søndergade, Nakskov	Roskilde	55 %

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	8.876.100	8.140
Tilgang i årets løb	1.000.000	740
Afgang i årets løb	-4.400.000	-3
Kostpris 30. juni 2016	5.476.100	8.877
Opskrivninger 1. juli 2015	-2.264.000	-2.117
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-147
Nedskrivninger 30. juni 2016	-2.264.000	-2.264
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.212.100	6.613

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H. Jansen Holding A/S kr.
Roskilde Racing Center ApS, Roskilde	40 %	633.537	508.110	302.100
Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS, København	40 %	3.787.226	289.001	1.335.000
TTN Invest A/S, Roskilde	40 %	-964.205	-59.343	25.000
Vindeboden A/S, Roskilde	40 %	560.488	333.259	200.000
Lionpride Cyprus, Cypern	30 %	0	0	1.000.000
Paperboy ApS, Roskilde	20 %	0	0	350.000
		4.017.046	1.071.027	3.212.100

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	5.169.111	5.169
	5.169.111	5.169
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	20.409.595	15.683
Resultatandel	5.867.072	4.727
	26.276.667	20.410
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	20.535.560	14.774
Årets overførte overskud eller underskud	1.168.101	5.761
	21.703.661	20.535
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
	500.000	100

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>21.114.313</u>	<u>21.789</u>
	21.114.313	21.789
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-680.161</u>	<u>-677</u>
	<u>20.434.152</u>	<u>21.112</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.706.004</u>	<u>18.397</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter er pr. 30. juni 2016 deponeret ejerpantebreve nom. 21.114 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 43.541 t.kr.

Moderselskabet hæfter for datterselskabers gæld til pengeinstitut 6.576 t.kr.

Selskabet hæfter pro rata for 40 % af associeret virksomheds stillede garanti til leverandører. Beløbet udgør pr. 30. juni 2016 261 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
